~,}:f 1

•; 1:1

s

PORTARIA Nº 002/2023

LAERCIO JOSÉ RIBEIRO, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde
do Médio Piracicaba - CISMEPI, no .uso de suas atribuições legais e, de acordo
com o disposto na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações,

RESOLVE:

Art. 1 ° - Fica Criada a Comissão de Licitação Pública do Consórcio
Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba, para o exercício de 2023, sendo
constituída pelos seguintes membros:

1- MEMBROS EFETIVOS:

1.1- IASMIM TEIXEIRA DE FREITAS- portadora CPF nº 144.967.866-13
e Carteira de Identidade: M G 20.992394

1.2-GIZELE CRISTINA COELHO -portadora CPF nº.085.842.526-22 e Carteira
de Identidade: MG 14809754.

1.3- TRÍCIA TANIA DE ANDRl\DE- portadora CPF nº 118.657.606-50 e
Carteira de Identidade: 17.643.939

2- MEMBROS SUPLENTES

2.1 - TAMIRES STEFANI DE SOUZA NAZARENO-portadora CPF nº.085.842.526-
22 e Carteira de Identidade: MG 148097 54

2.2- GISELE STEFANE MARTINS DOS SANTOS- portadora CPF nº 120.969 .286-
48 e Carteira de Identidade:· MG 190329 51

2.3 - Mayara Souza Guimarães - portadora CPF nº 087 .335.486-92 CI - MG
14.172.084

Art. 2º- A Comissão que se tre ta esta Portaria será presidida pelo primeiro
membro efetivo relacionado ho item 1.1 do artigo l º desta.

,,,

' ,,

1.
) 1

1 EPI

Art.3º - Na ausência do Presidente e/ ou impedimento assume a
presidência o membro sub~·equente, pela ordem, convocando pela
mesma forma os suplentes. 1

Art. 4° Revogam-se as disposi,,..ões em contrário.
Art. 5° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba, 02 de janeiro
de 2023.

LAÉRCIO JOSÉ RIBERIO

PRESIDENTE DO CISMEPI

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Registrado e publicado nesta Secretaria do Consorcio Intermunicipal de Saúde
do Médio Piracicaba aos 02 dias do mês de janeiro de 2023.

~o)--AO"-"-D
ELAINE CRITSl 1\JA BARROS CALDEIRA

SECRETÁRIA EXECUTIVA DO CISMEPI

CER:TI DÃO
que o presente ~

oo.&I ~o.3 -----.;;.;;.-=::::::..:~~-- foi publicado no quadro
de avisos do CISME..PI ~m p~ 1 o A I si O~

Ass.: - ~ ~j ol.&.wh ... -----~::::~===-=-=-=-=--~~·=::---"•··"

..
,.

• 1 ,

.....